
UCHWAŁA NR XL/324/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Białostockiemu  na 
dofinansowanie przedsięwzięcia polagającego na „Przebudowie chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr 

1547B w miejscowości Tołcze (gm. Turośń Kościelna) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, 1079, 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692,  poz. 1725, poz. 1747 , 
poz. 1768, poz. 1964, poz.2414) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXIX/243/2022 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 24 lutego 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Białostockiemu  na dofinansowanie przedsięwzięcia 
polagającego na „Przebudowie chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr 1547B w miejscowości Tołcze (gm. 
Turośń Kościelna) ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5874E1C8-2978-4C5D-9396-A51574782F0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


